
 

 

AVVISO ESITO DI GARA 

ADESIONE ACCORDO QUADRO CONSIP DENOMINATA “FUEL CARD 2”-  

CIG 9099096B8C   CUI F08123891007202200009 

1.STAZIONE APPALTANTE  

DiSCo – Ente regionale per il diritto allo studio e alla conoscenza (C.F. 08123891007) - Area 3 Provveditorato e 
Patrimonio via C. De Lollis n. 24/b – 00185 Roma - indirizzo internet http://www.laziodisco.it - pec 
protocollo@pec.laziodisco.it    

2. DATI ECONOMICI DELL’APPALTO 

IMPORTO PRESUNTO DELLA FORNITURA: € 42000,00, IVA esclusa 

3. TIPOLOGIA DI PROCEDURA 

Affidamento diretto in adesione all’ Accordo Quadro della Consip denominato “FUEL CARD 2” 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE 

28/02/2022 ( Determinazione direttoriale n. 460 del 28/02/2022) 

5. DURATA DEL CONTRATTO 

Dalla stipula dell’Ordinativo di forrnitura fino al 30 novembre 2024 

6. AGGIUDICATARIO 

Soc. ITALIANA PETROLI Spa – Via Salaria, 1322 - 00100 ROMA – P.I. 00051570893 totalerg@legalmail.it  

7. RESPONSBAILE DEL PROCEDIMENTO 

Paolo Moroni 

8. POSSIBILITÀ DI RICORSO 

E’ possibile proporre ricorso al Tribunale Amministrativo del Lazio - sede di Roma entro i termini previsti dalla 
Legge. 

 
F.to IL DIRETTORE GENERALE 

dott. Paolo Cortesini 

http://www.laziodisco.it/
mailto:protocollo@pec.laziodisco.it
mailto:totalerg@legalmail.it

